Zarządzenie Nr 1181/10                                   
Burmistrza Nysy




z dnia 23 czerwca 2010r. 
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Nysa i ogłoszenia wykazu

Na podstawie art. 25, 35, 37 ust. 1, art. 39 art. 40 ust. 1 pkt 3 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr XXXIV/506/09 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 czerwca 2009r. w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej w drodze przetargu, Burmistrz Nysy zarządza co następuje:
§ 1
Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego prawo własności zabudowanej  nieruchomości gminnej, obejmującej działkę nr 70/46 k.m. 222 o  powierzchni 0,2953 ha, położonej w Nysie, obręb Śródmieście, w rejonie ulicy Asnyka i Racławickiej, wymienionej w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
§ 2

Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nysie, ul. Kolejowa 15.

§ 3
Ogłosić w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nysie informację o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości wymienionej w załączonym wykazie.
§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




Burmistrz 

Jolanta Barska
Załącznik  do Zarządzenia Burmistrza Nysy

Nr 1181/10 z dnia 23 czerwca 2010r. 
Burmistrz Nysy podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. od 26.06.2010r. do  14.07.2010r. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. Bliższe informacje w sprawie nieruchomości można uzyskać w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami tut. Urzędu (II piętro, pokój 204).
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	70/46
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	57613
	Nieruchomość położona w Nysie obręb Śródmieście, w rejonie ul. Asnyka i Racławickiej, zabudowana wiatą nad pompownią, zadaszeniem nalewaka, zbiornikiem p.poż. –otwartym i podziemnym, podziemnymi zbiornikami paliw oraz infrastrukturą techniczną związaną z przedmiotowymi budowlami. Ponadto przez działkę przebiega, wzdłuż północno-wschodniej granicy, kanalizacja Ø 300 oraz kabel telekomunikacyjny.
	Nieruchomość znajduje się na obszarze oznaczonym symbolem „D10I UHG,A,S KSn” o przeznaczeniu pod zabudowę usług handlu i gastronomii, administracji oraz w małej części symbolem „D10 k KD” o przeznaczeniu pod obiekty i urządzenia komunikacji-ulicę dojazdową.  
	Sprzedaż na własność w drodze przetargu pisemnego nieograni-czonego 
	550.000,00 zł.
Cena została pomniejszona o konieczne do poniesienia przez nabywcę koszty rekultywacji.
Koszty przygotowania dokumentacji w wysokości

1.096,00 zł.
Do ceny osiągniętej w przetargu może zostać doliczony podatek od towarów i usług wg obowiązujących przepisów płatny przed zawarcie umowy notarialnej. 
	Cena osiągnięta w przetargu +  koszty przygotowania dokumentacji płatne przed zawarciem umowy notarialnej. 


	*

Nie dotyczy



Uwaga: * a) Osobom wymienionym w art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), którym przysługują roszczenia o nabycie w/w nieruchomości z mocy nin. ustawy lub odrębnych przepisów albo są poprzednimi właścicielami zbywanej nieruchomości pozbawionymi prawa własności tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990r. czy też ich spadkobiercami przysługuje pierwszeństwo w ich nabyciu.  W/w osoby korzystają z pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości jeżeli w terminie określonym w kolumnie 12 złożą oświadczenie, że wyrażają zgodę na nabycie za cenę ustaloną w sposób określony w ustawie.
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